

**Ican ApS**  
**CVR-nr. 73 71 97 12**  
**Stationsvej 18, 8544 Mørke**

**Årsrapport**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2/11 2020

  
Jan Erik Jensen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, fabrikation og industri og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er i regnskabsåret modtaget et tilskud til opstart af produktionslinjen i forbindelse med produktion af masker i Danmark. Dette har påvirket årets resultat med kr. 1.000.000. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.456.077</b>	<b>641.256</b>
1 Personaleomkostninger.....	-621.834	-445.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-53.365	-53.365
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>780.878</b>	<b>142.027</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	133.988	139.674
Andre finansielle omkostninger.....	-87.935	-42.342
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>826.931</b>	<b>239.359</b>
Skat af årets resultat.....	-186.088	-58.191
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>640.843</b>	<b>181.168</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	640.843	181.168
Overført resultat.....	0	0
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>640.843</b>	<b>181.168</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....	1.060.649	1.107.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	12.626	19.230
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.073.275</b>	<b>1.126.640</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.073.275</b>	<b>1.126.640</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	410.365	632.555
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>410.365</b>	<b>632.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	790.892	278.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.631.338	2.367.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	30.938	0
Andre tilgodehavender .....	6.697	70.411
Periodeafgrænsningsposter .....	28.308	28.636
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.488.173</b>	<b>2.745.034</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>302.231</b>	<b>9.282</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.200.769</b>	<b>3.386.871</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.274.044</b>	<b>4.513.511</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.000.000	2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	640.843	181.168
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.140.843</b>	<b>2.681.168</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	138.820	148.657
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>138.820</b>	<b>148.657</b>
Prioritetsgæld.....	483.196	524.135
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>483.196</b>	<b>524.135</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	40.938	39.330
Kreditinstitutter.....	20	23.389
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	176.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	187.570	661.979
Selskabsskat.....	195.925	67.176
Anden gæld.....	910.167	367.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.511.185</b>	<b>1.159.551</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.994.381</b>	<b>1.683.686</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.274.044</b>	<b>4.513.511</b>

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	2	2		
Lønninger.....	542.571	364.641		
Pensioner .....	51.335	54.376		
Andre omkostninger til social sikring .....	27.928	26.847		
	<u>621.834</u>	<u>445.864</u>		
<b>2 Særlige poster</b>				
Tilskud opstart produktionslinje.....	1.000.000	0		
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	563.465	524.134	40.938	302.006
	<u>563.465</u>	<u>524.134</u>	<u>40.938</u>	<u>302.006</u>

**4 Eventualposter mv.**

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.060.649 kr. pr. 30. juni 2020.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.060.649 kr. pr. 30. juni 2020.